

قطاعي/Omani Rial/غير منققة		الشركة الأم	الشركة الأم
بيان الدخل - وظيفة المصاريف		01/01/2025-31/03/2025	01/01/2026-31/03/2026
الربح أو الخسارة			
موحدة ومنفصلة			
الربح أو الخسارة			
إيرادات		662,220	858,072
تكاليف المبيعات		563,773	661,562
الربح الإجمالي		98,447	196,510
مصرفات صومية وإدارية		85,048	92,725
مصرفات مبيعات وتوزيع وتسويق		24,629	19,678
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية		(11,230)	84,107
إيرادات تمويل		448	743
تكاليف تمويل		11,836	22,251
الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر		(22,618)	62,599
مصرفو ضريبة الدخل - التشغيل المستمر		9,390	
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة		(22,618)	53,209
صافي الربح/(الخسارة) للفترة		(22,618)	53,209
ربح (خسارة) عائدة إلى			
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة			
ربحية السهم الأساسية			
ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة		0.000	0.001
إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد		0.000	0.001
ربحية السهم المخففة			

قطاعي/Omani Rial/غير منققة		الشركة الأم	الشركة الأم
بيان الدخل الشامل ، بالخصم من الضريبة		01/01/2025-31/03/2025	01/01/2026-31/03/2026
بيان الدخل الشامل			
موحدة ومنفصلة			
صافي الربح/(الخسارة) للفترة		(22,618)	53,209
دخل (خسارة) شاملة أخرى			
إيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة			
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة			
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة		(22,618)	53,209
الدخل الشامل المنسوب إلى :			

قطاعي/Omani Rial/غير منققة		الشركة الأم	الشركة الأم
تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف		01/01/2025-31/03/2025	01/01/2026-31/03/2026
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل			
موحدة ومنفصلة			
الإيرادات			
الإيرادات من بيع بضائع		659,466	856,072
إيرادات أخرى		2,754	2,000
إجمالي الإيرادات		662,220	858,072
إيرادات أخرى			
المصاريف			
تكلفة المبيعات			
تكلفة مواد مستهلكة		138,424	196,713
مصاريف منافع الموظفين		96,611	95,059
وقود وكهرباء		146,661	191,218
الاستهلاك والإطفاء		83,403	97,718
إصلاحات وصيانة		9,399	8,959
تكاليف بضائع أخرى مبيعة		89,275	71,895
إجمالي إيرادات أخرى		563,773	661,562
مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق			
مصاريف منافع الموظفين		10,429	6,176
مصاريف ترويج مبيعات		1,248	39
مصاريف مبيعات وتوزيع أخرى		12,952	13,463
إجمالي مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق		24,629	19,678
مصاريف صومية وإدارية			
مصاريف إيجار وكهرباء وماء		1,722	2,057
مصاريف منافع الموظفين		56,603	61,253
مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتاعب حضور الاجتماعات		5,750	5,750
الاستهلاك والإطفاء		3,480	2,911
مصاريف المكتب الرئيسي		2,141	1,936
أتعاب مهنية وإستشارات		4,900	6,445
مصاريف قانونية ومهنية		875	2,055
تسجيل وتجديد		1,223	1,391
مصاريف المركبات		1,420	1,157
طباعة وقرطاسية		854	819
مصاريف وأتعاب أخرى		6,080	6,951
إجمالي مصاريف صومية وإدارية		85,048	92,725